Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Duartina
FUNDADA EM 15/05/1977
Inscrita no CNPJ sob n°® 48.372.627/0001-08
Rua Dona Rima Siméo, n® 10 - Centro - Duartina/SP - CEP 17470-009

site: apaeduartina.org.br - apaeduartina@gmail.com Fone (14) 3282-1375 APAE
e Duartina - SP

Planilha de pagamento da APAE de Duartina

Més: janeiro/2024

Area: Saide

Na drea da Saide, nos primeiros 15 dias do més de janeiro a maior parte da equipe técnica da
APAE (Sede ¢ Centro do Autista) ficou de férias. Retornando no dia 17/01/2024, com
capacitacdes, planejamentos e devolutivas para as familias sobre o trabalho que sera desenvolvido
com seus filhos.

Neste més ainda deu inicio aos atendimentos individualizados e/ou grupal.

Valor a receber: RS 12.759,75

Duartina, 7 fevereiro de 2024.

Aparecida Fa e Souza Tascin
Ditetora da APAE
RG 28.987.891-3



Lista de nomes dos pacientes — janeiro de 2024

i 8
Z;
3.

W | N ;o e

6
12,
13,
14.
15,
16.
17.
18.
19.
20.
21.
2
3
24,
25.

Associaciio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Duartina

FUNDADA EM 15/05/1977

Inscrita no CNPJ sob n°® 48.372.627/0001-08
Rua Dona Rima Siméo, n° 10 - Centro - Duartina/SP - CEP 17470-009 e
site: apaeduartina.org.br - apaeduartina@gmail.com Fone (14) 3282-1375

Saude

Bernardo Matheus Hondrio Prates
Carlos Henrique Alves Leite

Carlos Renato Benetti

Dhenifer Rhilary Theodoro
Douglas Alves Amancio

Durvail Francisco de Araujo
Eliezer dos Santos Caetano
Emanuelly Cristina Rodrigues

Gustavo Zanon dos Santos

. Heitor Henrique de Oliveira

Isaque Carlos Hernandes

Jodo Henrique de Souza Machado
Joaquim E. Viana Camargo

Leticia de Souza Ramos

Lucca Zanoni do Nascimento Leite
Luiz Miguel Bonifdcio de Souza
Maria Julia Vitoria Simines
Mayara Vitoria de Oliveira

Miguel Henrique Pitana Benedito
Natanael dos Santos Fraga

Paulo Ricardo Correia da Silva

Pedro Henrique Fernandes Rodrigues

Raul Pereira Cunha
Thallys Arthur Sanqueti da Rocha

Walace da Conceigao Ferreira
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